IPAPORANGA

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°035/2015

Ipaporanga-CE., 03 de Junho de 2015.

Senhor Prefeito e
Senhores Vereadores;

Francisco Bezerra do Nascimento Neto,
Vereador com assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o
devido respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o Plenário na
forma Regimental, seja enviado ao Governo Municipal requerimento solicitando
de Vossa Excelência. Piçarramento na via saindo do distrito de Araras mais
precisamente no trecho próximo ao cemitério do distrito de Sítio Araras neste
município.

JUSTIFICATIVA: O pedido acima exposto representa o desejo e a
necessidade de todos os moradores do referido distrito e região circunvizinha. A
referida via encontra-se desnivelada, dificultando o transitar de veículos e até de
pedestres, devido atual situaçãQ precária.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-CE., 03 de Junho de 2015.
R€QIJ€RLMEO APROVADO POR

Franz
VOTOS

erra do Nascimento Neto
Vereador

jjnento Noto
n° 224.302 6U-20

vice?reS1det'te

cpç nó

Exmo. Sr. 	 . scretro
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta.

RUA AUGUSTO EVARISTO, NO30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE: (88) 3684-1256, FAX: (88) 3684-1250 - CNPJ: 23.718.75210001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br